
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) –tel.0536/62730

 e-mail: moic80700b@istruzione.it -  moic80700b@pec.istruzione.it
 Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale: 92010220363   sito web: www.icsestola.edu.it

    

Prot. n° vedi segnatura lì, vedi segnatura
Codice CUP: H22G20000860007

Al Consiglio di Isttuto 
Al Diretore S.G.A.

Oggeto: Modific cl Progrcmmc cnnucle crt. 10 D.I. 129/2018.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso prot. 4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartmento per il  sistema educatvo di istruzione e di
formazione - Direzione generale per i fondi struturali per l'istruzione, l'edilizia scolastca e la scuola
digitale - Programma Operatvo Nazionale “Reclizzczione di smcrt ilcss per lc siuolc del primo
iiilo” 2014-2020.

Vistc la delibera del Collegio docent e del Consiglio di Isttuto di adesione al progeto PON in oggetoo
Visto l’inoltro del Progeto SMART CLASSES IN SESTOLA”, protocollato con n. 6692 del 24/04/2020

dall’ADGo
Vistc la nota prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i fondi

struturali per l'istruzione, l'edilizia scolastca e la scuola digitale ha comunicato che è stato
autorizzato il progeto proposto da questa Isttuzione Scolastcao

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’atuazione delle iniziatve cofnanziate dai FSE-FESR 2014- 2020o
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018o
Visto il programma annuale per l’esercizio fnanziario corrente già approvato con delibera  5   del

17/12/2019 del Consiglio di isttutoo
Tenuto ionto che si ritengono ancora valide le motvazioni che hanno determinato la richiesta di fnanziamentoo
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziatva progetuale nel bilancio dell’Isttuzione 

Scolastca per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentre l’avvio delle atvità programmate e 
autorizzateo

DECRETA
L’cssunzione in bilcniio del fncnzicmento relcnvto cl seguente progeto PON FESR:

Sotoczione Codiie idennficnvto 

progeto

Titolo modulo Importo 

cutorizzcto

forniture

Importo 

cutorizzcto 

spese genercli

Totcle progeto 

cutorizzcto

10.8.6A 10.8.6A FESRPON-EM2020-

233

SMART CLASSES

IN SESTOLA

€12.065,80 € 934,20 €13.000,00

I predet fnanziament saranno iscrit nelle ENTRATE, Aggregcto 02 -  F incnzicmenn del l ’Unione  Europec  –
Fondi  europei  di  svti luppo regioncle  FESR  -  Sotovtoie Pon per lc siuolc FESR del Progrcmmc Annucle 2020 e
nelle USCITE – Didatca  A03.003 Smart class Avviso 4878/2020 10.8.6A-FESRPON- EM-2020-233o

F.to digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rossana Poggioli

I.C
.m

oi
c8

07
00

b.
co

di
ce

A
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

35
 -

 2
4/

06
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 I

http://www.icsestola.edu.it/
mailto:moic80700b@pec.istruzione.it
mailto:moic80700b@istruzione.it

	Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.
	DECRETA

